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Wykonawcy 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego  pn. Świadczenie usług zaufania. 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do zapytania ofertowego jak niżej. 

 

1. W związku z zapytaniem ofertowym chcielibyśmy zadać Zamawiającemu pytania 
dotyczące postanowień umowy: 

Par 2 ust 3 – Co Państwo mają na myśli? Czy chodzi  tylko  o samo oprogramowanie? 

Odpowiedź 

Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od zawarcia umowy dostarczy Zamawiającemu 
oprogramowanie do składania weryfikacji podpisu elektronicznego.   

 

2. Termin dostarczenia urządzeń lub oprogramowania do składania i weryfikacji podpisu 
elektronicznego dla używanych dotychczas certyfikatów strony ustalają na 3 dni robocze 
od zawarcia Umowy.  

Par 3 ust 5 pkt 4 – Nie zalecamy umieszczania naszego oprogramowania na 
stronie.  Możecie Państwo  umieścić link do naszej strony, ale nie sam soft. Na naszej 
stronie jest zawsze najnowsza, aktualna wersja. 

Odpowiedź 

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu. 

 

3. udostępnienia oprogramowania do weryfikacji podpisu elektronicznego, w celu 
umieszczenia go na stronie Zamawiającego.  

Par 4 ust 2 – Czy nie mogliby Państwo składać zamówień przez nasz sklep na 
www.elektronicznypodpis.pl? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

4. Zgłaszanie danych do świadczenia usług zaufania odbywa się z wykorzystaniem 
Formularza ustalonego przez Strony po podpisaniu Umowy.  

Par 4 ust 8 – Prosimy o rozważenie zamawiania/odnawiania certyfikatów przez  nasz 
sklep na  www.elektronicznypodpis.pl 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

http://www.elektronicznypodpis.pl/
http://www.elektronicznypodpis.pl/


 

5. Wzory formularzy związanych z wykonywaniem Umowy są ustalane przez Wykonawcę 
w porozumieniu z Zamawiającym.  

Par 8 ust 1 pkt 1 – Kwota kary powinna być powiązana z ceną. 

Par. 11  Czy ten zapis dotyczy przetwarzania danych osobowych do kontaktu? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu § 8 ust. 1 pkt 1. 

Odnośnie zapisu § 11 odpowiedź została udzielona w piśmie z dnia 18 marca 2022 r.  
(pkt 15). 

 

 
      Łukasz Teterycz 
     Zastępca Dyrektora  
Biura Dyrektora Generalnego 

/ -podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 
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